ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение разрешения на промысловую, исследовательскую,

изыскательскую и иную деятельность в российской части вод

пограничных рек, озер и иных водоемов

Прошу разрешить проведение _______________________________________________

__________________________________________________________________________

Место (район) осуществления деятельности__________________________________
__________________________________________________________________________

Время осуществления деятельности  с ____________200_ г. по___________200_ г,

 круглосуточно, в светлое время суток, с___час.____мин. до___час._____мин.

(ненужное зачеркнуть)

Количество участников _______________________________ человек(а) согласно

 (указывается прописью)

прилагаемому списку.

Используемые средства ____________________________________________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Ответственный за осуществление деятельности: _____________________________
Дата и место рождения ____________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Номер рабочего телефона:_________________________________
Место жительства: ________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Номер домашнего телефона:________________________________
Документ, удостоверяющий личность: _______________________________________

__________________________________________________________________________

Дополнительная информация, просьбы: ______________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

            Заявитель _____________________/_________________________/

                        (подпись)